espacial, cultura, linguagens e relação com a natureza 

CLÁUSULA 3: DO LOCAL E HORA DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 

O local e a hora da prestação dos serviços contratados são aqueles previstos no Termo de Referên- 

cia. 

CLÁUSULA 4: DO PREÇO 

O valor global do contrato é R$ 15.000,00 (quinze mil reais) e todas as despesas ordinárias diretas 

e indiretas decorrentes de sua execução estão inclusas neste preço, como tributos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, comerciais, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários